因盐金线横塘河桥维修工程施工的需要，经研究决定对横
塘河桥半封闭施工，现通告如下：

一、从2022年10月30日至2022年11月30日，横塘河桥半
封闭施工。

二、半封闭期间，请过往车辆、行人自觉遵守通告和现场交
通标志指示通行。

三、施工期间给你带来不便，敬请谅解和支持。
特此通告

盐城市公安局交通警察支队市区二大队
2022年10月25日

关于盐金线横塘河桥
半封闭施工的通告

2197 男，34 岁，1.73 米，未婚，本科，央企，有房有车。我不能给你无尽

的财富，但我可以给你无尽的花朵。微信：13770010520

8650 女，25 岁，1.64 米，未婚，大专，公司职员。山不在高，有你就行；

水不在深，有你则灵。微信：15371126601

6430 男，47 岁，1.70 米，离异单身，大学教师，有房有车。我来这里的

目的是，想找一个值得去爱而且也爱我的人。微信：13961998829

5322 女，31 岁，1.55 米，离异单身，大专，公司职员，有房有车。相信乐观

开朗的我，能与你一起浪漫地变老。有缘千里来相会。微信：16605151702

2596 男 ，29 岁 ，1.78 米 ，未 婚 ，本 科 ，公 务 员 ，有 房 有 车 。 梦 想 不 多 ，

兜 里 有 糖 ，肚 里 有 墨 ，手 里 有 活 ，心 里 有 你 ，足 矣 。 微 信 ：13225157824

盐城市婚姻服务中心欢迎您来访！专业提供恋爱、婚姻家庭咨询、心理咨询、恋爱指导、婚前

婚后情感维护等服务。中心创办早、正规专业、保密负责（婚介许可证号95001）地址：盐马路23
号，剑桥公寓 401，太平桥向南 600 米路东，北京苑小区对面，幸福热线 88388980、
88371644。网站www.yancheng520.cn

爱情帮您办

（盐）医广【2021】第12-17-75号

咨询预约：88222567
地址：盐城市建军东路66号

恋爱的季节 需要零距离接触

德馨 腋臭季节价580元治治

（盐）医广【2021】第12-17-75号

咨询预约：88222567
地址：盐城市建军东路66号

无痛查胃肠 健康好“胃”来

查胃·肠镜到德馨

地址：开放大道与东进路交会处（水街）向东150米
公交：可乘51路、B支4、206路、99路、夜1线、夜2线至慰平中医院站下即可

迁 址 通 告
原盐城工学院烧伤专科门诊部现更名为

盐城慰平烧创伤中医院（全国可导航）！

分类·广告14
责任编辑：陈雪峰 编辑：陈思源 校对：丰迅 2022年10月25日 星期二邮箱：2153854863@qq.com 电话：89883202

欢迎新老客户就近联系刊登 今日来稿 明日见报 收费低 见效快

友情提示：凡单位来稿需出具单位介绍信，个人来稿需提供具有法律效力的相关证明文本。

本刊分类广告受理：房产证、土地证等各类证件遗失声明，各类公
告（启事），店铺、仓储、闲置厂房、写字楼租售，单位招聘，个人求职，家政
服务，家教培训，便民维修，个人征婚等信息发布。

地 址：盐阜大众报报业集团一楼市民服务中心（新都路16号） 89883202

分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类分 类
友情提醒：本刊仅提供信息，不作为承担法律

责任的依据，请交易双方查验证件，公正签约！

男 ，34 岁 ，1.68 米 ，市 区 有 新 套
房 ，未 婚 ，企 业 技 术 工 作 ，貌 好 稳
健 。 觅 温 柔 贤 惠 的 女 士 牵 手 终 身 。
微 信 ：13305102680

女 ，43 岁 ，1.63 米 ，离 异 单 身 ，市
区 有 套 房 ，本 科 ，市 直 教 育 系 统 工
作 ，秀 外 慧 中 ，气 质 好 。 觅 敬 业 顾 家
的 男 士 共 度 余 生 。 微 信 ：15851065318

男 ，27 岁 ，1.79 米 ，未 婚 ，大 专 ，
市 区 有 房 有 车 ，个 体 经 营 ，收 入 丰
厚 ，貌 端 稳 重 。 觅 秀 丽 女 孩 牵 手 。
微 信 ：a88375787

女 ，55 岁 ，1.62 米 ，丧 偶 ，本 科 ，市
区 有 住 房 ，学 校 教 师 ，乐 观 开 朗 ，稳
重 大 方 。 觅 健 康 品 正 的 男 士 牵 手 。
微 信 ：15851065378

男 ，50 岁 ，1.76 米 ，单 身 ，市 区 有
套 房 ，研 究 生 ，机 关 单 位 干 部 ，沉 稳
干 练 ，素 质 好 。 觅 秀 慧 女 士 为 伴 。
微 信 ：a33796688

女 ，27 岁 ，1.62 米 ，未 婚 ，大 专 ，国
企 技 术 员 ，清 秀 文 静 。 觅 有 缘 男 士
牵 手 。 微 信 ：13305102680

江苏名红娘
为你搭鹊桥

江苏名红娘盐城社区服务总站，荣获江

苏省 8个荣誉奖牌，总站地址:盐城市区海龙路

8号-丽阳广场，海龙路与通洋路交会处，丽阳

轻纺城 C区二楼门市 221室。总站提供:婚姻

介绍、家政(钟点工、保姆、保洁、护理、月嫂)、信
息咨询和就业服务。上述征婚真实可靠，随来

随服务，保密负责。热线电话(0515)88375787、
15851065378，网站 http://jsmhn.com/。